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DUO LIFE MY GASTRIN -
suplement na trawienie

Cena 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
DUOLIFE My Gastrin jest suplementem diety w formie płynnej, którego składniki aktywne, m.in. sprzyjają redukcji wzdęć oraz stanów
skurczowych brzucha a,b, wspomagają funkcje jelit, przewodu pokarmowego i żołądka oraz wspomagają prawidłowe procesy
trawienne c, sprzyjają minimalizacji objawów niestrawności d oraz pomagają w utrzymaniu zdrowej wątroby e.

  

DUOLIFE My Gastrin  jest suplementem diety w formie płynnej, zawierającym wyłącznie składniki pochodzenia roślinnego, w
tym zastrzeżoną formułę Asafin®*, opartą na gumożywicy z zapaliczki cuchnącej (Ferula assa-foetida). Formuła Asafin®* jest
otrzymywana w opatentowanej technologii FenuMATTM*, gwarantującej jej optymalną jakość i biodostępność. Preparat jest
skomponowany z najwyższej jakości surowców pochodzenia naturalnego, w tym także standaryzowanych, stanowiących cenne
źródło wielu związków bioaktywnych.

W skład suplementu diety DUOLIFE My Gastrin wchodzą: sok z suszonej śliwki, Asafin®* – zastrzeżona formuła
gumożywicy z korzenia zapaliczki cuchnącej mikrokapsułkowanej w błonniku z kozieradki pospolitej, ekstrakt z owoców dzikiej
róży, ekstrakt z nasion kopru włoskiego, ekstrakt z liści gojnika/szałwii libańskiej, ekstrakt z liści mięty pieprzowej, ekstrakt z
nasion ostropestu plamistego, ekstrakt z korzenia czarnej rzodkwi, ekstrakt z liści rozmarynu, ekstrakt z kłącza
kurkumy/ostryżu długiego.

a Koper włoski sprzyja redukcji wzdęć oraz stanów skurczowych brzucha. (ID 2692)

c Mięta pieprzowa wspomaga funkcje jelit, przewodu pokarmowego i żołądka oraz wspomaga prawidłowe
procesy trawienne. (ID 2092)

b Mięta pieprzowa sprzyja redukcji wzdęć oraz stanów skurczowych brzucha. (ID 2696)

d Mięta pieprzowa sprzyja minimalizacji objawów niestrawności. (ID 2698)

Ostropest plamisty przyczynia się do ochrony wątroby oraz pomaga w utrzymaniu jej prawidłowych funkcji.
Wspomaga także trawienie i oczyszczanie organizmu. (ID 3821)

Rozmaryn wspomaga procesy trawienne oraz funkcje wątroby i dróg żółciowych. Przyczynia się do utrzymania
komfortu trawiennego. Sprzyja procesowi trawienia tłuszczów. (ID 3563)

Rozmaryn wspomaga funkcje przewodu pokarmowego. (ID 3808)

e Kurkuma pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby. (ID 3908)
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Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina C zwiększa przyswajanie żelaza.

 

Skład
Składniki: Sok z suszonej śliwki z zagęszczonego soku, Asafin®* – zastrzeżona formuła gumożywicy z korzenia zapaliczki
cuchnącej (Ferula assa-foetida) mikrokapsułkowanej w błonniku z kozieradki pospolitej (Trigonella foenum-graecum), ekstrakt
z owoców dzikiej róży (Rosa canina) 20:1 (225 mg/50 ml) standaryzowany na 70% zawartości witaminy C, ekstrakt z nasion
kopru włoskiego (Foeniculum vulgare) 4:1(200 mg/50 ml), ekstrakt z liści gojnika/szałwii libańskiej (Sideritis scardica) 4:1(150
mg/50 ml), ekstrakt z liści mięty pieprzowej (Mentha piperita) 10:1 (100 mg/50 ml), ekstrakt z nasion ostropestu plamistego
(Silybum marianum) 5:1 (100 mg/50 ml), ekstrakt z korzenia czarnej rzodkwi (Raphanus sativus var. niger) 10:1 (100 mg/50
ml), ekstrakt z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis)10:1 (60 mg/50 ml), ekstrakt z kłącza kurkumy/ostryżu długiego
(Curcuma longa) 10:1(50 mg/50 ml) standaryzowany na 7% zawartości kurkuminoidów (3,5 mg/50 ml)

Zawartość składników w porcji dziennej produktu
25 ml
50 ml
Asafin®* - zastrzeżona mikrokapsułkowana formuła gumożywicy z zapaliczki cuchnącej (Ferula assa-foetida)
125 mg
250 mg
Witamina C z ekstraktu z owoców dzikiej róży (Rosa canina)
79 mg (99% RWS**)
158 mg (198% RWS**) 

* Formuła Asafin® jest otrzymywana w opatentowanej technologii FenuMAT™ są znakami towarowymi Akay Natural
Ingredients Private Limited.

** RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętniej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

  

Wartości odżywcze na 100g:

Wartość energetyczna
49 kcal/ 207 kJ 
Tłuszcz
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